
UCHWAŁA NR 1/I/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Augustowie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Pana Michała Kotarskiego na Przewodniczącego Rady Powiatu w Augustowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Obrad  

Radny Senior 
 

Waldemar Jedliński 
 

Id: 835A6A7D-C5F5-4065-9C85-F37CB24169B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/I/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


